
 
 
 
 

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista 
Estado de São Paulo 

 
PORTARIA Nº. 18.127, DE 8 DE ABRIL DE 2014 

Nomeia a Comissão do Plano Diretor do Município da Estância Turística de Paraguaçu Paulista.  
EDINEY TAVEIRA QUEIROZ, Prefeito Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições 
que lhe são conferidas pela legislação vigente e nos termos do art. 17 da Lei Complementar nº 010, de 16 de novembro de 2010, Plano Diretor 
do Município da Estância Turística de Paraguaçu Paulista; 
RESOLVE: 
Art. 1º Nomear o Conselho do Plano Diretor do Município da Estância Turística de Paraguaçu Paulista, com os seguintes representantes: 
I -  do Executivo Municipal: Thomas Jeferson Pereira da Silva e Antonio Marcos Montai Messias; 
II -  da Câmara Municipal: Líbio Taiete Júnior; 
III -  de Clubes de Serviço: Godofredo Ribeiro de Freitas Filho; 
IV -  da Fundação Gammon de Ensino: Edgar Pontes Franco; 
V -  da Associação Comercial e Empresarial: José Ulisses Monteiro Decanini. 
Art. 2º Os serviços prestados pelos membros do Conselho serão gratuitos e considerados relevantes ao Município. 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Estância Turística de Paraguaçu Paulista-SP, 8 de abril de 2015. 
EDINEY TAVEIRA QUEIROZ 

Prefeito Municipal 
REGISTRADA nesta Secretaria em livro próprio, na data supra e PUBLICADA por Edital afixado em lugar público de costume. 
MARCELO LUIZ DO NASCIMENTO 

Chefe de Gabinete 


